CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
GIẤY MỜI
Kính gửi: Ông/Bà [Họ và tên người nhận]
Nhân dịp kỷ niệm Ngày Truyền Thống của Hội Cựu Chiến Binh Việt Nam, chúng tôi trân trọng kính mời Ông/Bà đến tham dự chương trình gặp mặt truyền thống nhằm ôn lại những kỷ niệm, tinh thần đoàn kết và tiếp tục phát huy giá trị cao đẹp của người lính Cụ Hồ.
Thời gian: [Ghi rõ thời gian tổ chức, ví dụ: 8h00, ngày 06 tháng 12 năm 2024]
Địa điểm: [Ghi rõ địa điểm tổ chức, ví dụ: Hội trường UBND xã/phường/tổ chức tại...]
Nội dung chương trình:
1. Đón tiếp đại biểu.
2. Phát biểu khai mạc.
3. Tuyên dương, khen thưởng các hội viên tiêu biểu.
4. Giao lưu văn nghệ.
5. Liên hoan thân mật.
Sự hiện diện của Ông/Bà là niềm vinh dự lớn lao cho chương trình, đồng thời góp phần tạo nên sự thành công tốt đẹp cho buổi gặp mặt ý nghĩa này.
Trân trọng cảm ơn và mong nhận được sự tham gia nhiệt tình từ Ông/Bà!
Thay mặt Ban Tổ chức
[Chữ ký, họ và tên]
[Chức vụ nếu có]
.